
DREZURNÍ ÚLOHA Z1

Jméno Počet bodů

Postalková Nina 21

Brabcová Karolína 19

Pospíšilová Natálie 13

Březinová Veronika 12

Žemličková Simona 12

Prokešová Veronika 10

Prusenovská Nela 9

Přikrylová Tina 9

Kudličková Anna 7

Adler Anna 6

Patočková Lada 6

Švihálková Alena 6

Bednářová Tereza 5

Ježková Eliška 5

Trojanová Ella 4

JÍZDA ZRUČNOSTI S VODIČEM - limitovaný čas

Jméno Počet bodů

Koliáš Taylor 17

Ungerova Veronika 16

Brabcová Anna 15

Holasova Natalie 14

Koliášová Izabela 13

Gašparová Eleanor 13

Slouka Dominik 11

Novotná Eva 8

Nemčeková Zuzana 8

Nemček Tomáš 8

Blaščíková Valerie 6

Kuglerová Edita 4

Vokurková Liliana 3

Klempiříková Marta 2

Hromková Sofie 2

Novotná Natálie 1

JÍZDA ZRUČNOSTI BEZ VODIČE - limitovaný čas

Jméno Počet bodů

Brabcová Karolína 17

Postalková Nina 17

Adler Anna 15

Trojanová Ella 15

Drápalová Julie 13

Přikrylová Tina 11

Elsnerová Laura 10

Raunkmajer Malu Grethe 10

Bednářová Tereza 6

Březinová Veronika 6

Ondrová Nela 6

Nováková Lea 5

Dufková Michaela 4

Nováková Barbora 4

Škodová Ellen 2

Švihálková Kateřina 2

DiANNA CUP 2025 - Přehled nasbíraných bodů



KAVALETOVÁ DRÁHA NA STYL

Jméno Počet bodů

Brabcová Karolína 16

Trojanová Ella 11

Adler Anna 11

Trávníčková Simona 9

Březinová Veronika 9

Přikrylová Tina 8

Prokešová Veronika 8

Raunkmajer Malu Grethe 7

Ježková Eliška 5

Bednářová Tereza 3

Kubišová Alžběta 3

Postalková Nina 1

DOUBLE PLAY - KŮŇ / KOLOBĚŽKA

Jméno Počet bodů

Ondrová Nela 3

Přikrylová Tina 2

Drápalová Julie 1

KŘÍŽKOVÝ PARKUR - limitovaný čas

Jméno Počet bodů

Drápalová Julie 14

Koliášová Alison 14

Brychnáčová Sofie 12

Dufková Michaela 11

Vokurková Liliana 10

Hromková Sofie 9

Trávníčková Simona 8

Ježková Eliška 7

Přikrylová Tina 6

Pavelková Simona 5

Novotná Natálie 4

Blaščíková Valerie 3

Prokešová Veronika 3

Ondrová Nela 2

Brabcová Karolína 2

Rotkovská Gabriela 1

60 CM ŠTAFETOVÉ SKÁKÁNÍ DVOJIC - limitovaný čas

Jméno Počet bodů

Přikrylová Tina 4

Zetochová Petra 4

Dufková Michaela 3

Drápalová Julie 3

Prokešová Veronika 2

Procházková Rebeka 2

Pumprlová Tina 1

Rotkovská Gabriela 1

70 CM PARKUR NE NA ČAS SE ŽOLÍKEM - limitovaný čas

Jméno Počet bodů

Přikrylová Tina 6

Dufková Michaela 4

Patočková Lada 3

Procházková Rebeka 2

Pumprlová Tina 1


